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ΑΙΤΗΣΗ 

(Συμπληρώνεται με κεφαλαία γράμματα) 

ΕΠΩΝΥΜΟ: ______________________________ΟΝΟΜΑ:  ____________________________________ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ: ________________________________________________________________________ 

Αρ. Αστ. Ταυτότητας: __________________Α. Μ.  _________________________ 

ΤΟΠΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ: ___________________ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ:_____/_____/__________ 

Διεύθυνση κατοικίας: ________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

Τηλ. κινητό: ________________________e-mail: ______________________________________ 

ΠΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ: 
Παρακαλώ όπως απαλλαγώ της υποχρέωσης εξέτασης σε ……………   μαθήματα, σύμφωνα με τον 

προτεινόμενο πίνακα αντιστοίχισης, που επισυνάπτεται με την παρούσα αίτηση, καθώς έχω ήδη 

εξεταστεί επιτυχώς σε αυτά κατά τις προηγούμενες σπουδές μου. 

Για το σκοπό αυτό, υποβάλλω αντίγραφο του οδηγού σπουδών από το προηγούμενο πτυχίο μου 

και ειδικά τις σελίδες όπου παρατίθενται οι περιγραφές/ περιγράμματα των μαθημάτων βάση των 

οποίων θεωρώ ότι κάλυψα την ύλη των μαθημάτων στα οποία ζητώ απαλλαγή. 

ΣΥΝΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΑ: 

1. Αναλυτική βαθμολογία ανά μάθημα  

2. Αντίγραφο των περιγραφών/ περιγραμμάτων μαθημάτων βάσει των οποίων αιτούμαι 

απαλλαγή εξέτασης σε μαθήματα του τμήματος Γεωπονίας (με αρίθμηση σελίδων)  

3. Άλλο: ________________________________________________________________ 

 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ___/___/______ 

 

Ο ΑΙΤΩΝ/ Η ΑΙΤΟΥΣΑ 

 
 

                                                                                                                                                                                      

(ονοματεπώνυμο & υπογραφή) 
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Μάθημα για το οποίο αιτούμαι απαλλαγή  Μάθημα στο οποίο βασίζω την αίτηση απαλλαγής/ κατοχύρωση 

Τίτλος Μαθήματος 

Κωδικός 

Μαθήματος 

 Τίτλος Μαθήματος 

Κωδικός 

Μαθήματος 

 

Τίτλος (Πτυχίο ή Μεταπτυχιακό 

στα πλαίσια του οποίου διδάχθηκα 

το μάθημα) 

Σελίδα 

όπου 

παραθέτω 

την 

περιγραφή 

του 

μαθήματος 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       
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11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

 
 

Καλαμάτα, ___/___/______                             Ο ΑΙΤΩΝ/ Η ΑΙΤΟΥΣΑ 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                         (ονοματεπώνυμο & υπογραφή) 


